[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Мшинского сельского поселения

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

                                          ПРОЕКТ
«____» ________ 2025 года                                                                              №
О внесении изменений
в Решение Совета депутатов
Мшинского сельского поселения от 01.10.2024 №11
«Об утверждении Положения о муниципальной службе

в муниципальном образовании Мшинское сельское поселение»
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ совет депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

    1.  Внести в «Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Мшинское сельское поселение» Решения Совета депутатов Мшинского сельского поселения от 01.10.2024 №11 (далее-Положение) следующие изменения:
1.1. Изложить п.5 части 5 статьи 17 Положения в новой редакции:

   «п. 5  документ об образовании и о квалификации».

          2. Опубликовать Решение в газете «Лужская правда» и на официальном сайте муниципального образования «Мшинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://мшинское.рф/.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянно действующую комиссию совета депутатов Мшинского сельского поселения
Глава
Мшинского сельского поселения                                                         В.В.Алексеев